

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำตำบลทุ่งระยะ

ตำบลทุ่งระยะ อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

๒.หน่วยงานเจ้าของงบโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๔๑,๕๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่สิบเอ็ดล้านห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำตำบลทุ่งระยะ

ตำบลทุ่งระยะ อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง โดยมีลักษณะงานดังนี้

๑ งานวางท่อ HDPE	จำนวน ๖,๘๒๕.๐๐	ม.
๒ งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างอาคารระบายน้ำ	จำนวน ๕๓.๐๐	ลบ.ม.
๓ งานอาคารจุดปล่อยน้ำแบบที่ ๒ พร้อมอุปกรณ์	จำนวน ๒๕.๐๐	แห่ง
๔ งานอาคารควบคุมพลังงาน พร้อมอุปกรณ์	จำนวน ๗.๐๐	แห่ง
๕ งานอาคารท่อระบายอากาศ พร้อมอุปกรณ์	จำนวน ๔.๐๐	แห่ง
๖ งานอาคารระบายตะกอน พร้อมอุปกรณ์	จำนวน ๔.๐๐	แห่ง
๗ งานวางท่อเหล็กข้ามอาคารทางน้ำเดิม ความยาว ๑๒ ม.	จำนวน ๑.๐๐	จุด
๘ การดำเนินการก่อสร้างตามรายการที่ ๑ - ๗ มีรูปแบบตามแบบแปลนเลขที่ สทน. ๑๐ - ๓๕ - ๖๖ จำนวน ๓๒ แผ่น (รวมปก)		

๕.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๓๙,๑๕๗,๒๑๐.๘๗ บาท (สามสิบเก้าล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ ปร.๔ , ปร.๕ มีจำนวน ๑ ชุด ๘ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุวัช	เลิศวาสนา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายปิยวัฒน์	รัตนคช	กรรมการ
๗.๓ นายวิศิษฐ์	สุขใส	กรรมการ
๗.๔ นายพิชาญ	ตันติวิวัฒน์	กรรมการ
๗.๕ นายมนตรี	ปาลรัตน์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำตำบลทุ่งระยะ ตำบลทุ่งระยะ อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

หน่วยงาน : สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลาง ณ วันที่

๐๒ มกราคม ๒๕๖๘

ข้อที่ ๑	ข้อที่ ๒	ข้อที่ ๓	ข้อที่ ๔	ข้อที่ ๕	ข้อที่ ๖	ค่า	ข้อที่ ๗		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
๑ งานเตรียมพื้นที่									
๑.๒๖๑๓๓									
๑.๑	งานถากถาง	๗๐๕.๐๐	ตร.ม.	๑.๓๓	๙๒๓.๕๕	๑.๒๖๑๓	๑.๖๕	๑,๑๖๓.๒๕	
๑.๒	งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง								
	- เข็มพืดเหล็ก (ชั่วคราว)	๓๕๘.๐๐	ม.	๑,๙๑๘.๔๐	๖๘๖,๗๘๗.๒๐	๑.๒๖๑๓	๒,๔๑๙.๖๘	๘๖๖,๒๔๕.๔๔	
๑.๓	งานดินเพื่อวางท่อ HDPE/ท่อเหล็ก								
	- ขนาด Dia.. ๓๑๕ มม.	๖,๘๒๕.๐๐	ม.	๒๑.๙๑	๑๔๙,๕๓๕.๗๕	๑.๒๖๑๓	๒๗.๖๔	๑๘๘,๖๔๓.๐๐	
			รวมรายการที่ ๑			๘๓๗,๒๔๖.๕๐	บาท	๑,๐๕๖,๐๕๑.๖๙	
๒ งานดิน									
๑.๒๖๑๑๓									
๒.๑	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร								
	- ดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย ชนิด ๑ กม.	๓,๖๗๒.๐๐	ลบ.ม.	๓๙.๒๙	๑๔๔,๒๗๒.๘๘	๑.๒๖๑๓	๔๙.๕๖	๑๘๑,๙๘๔.๓๒	K๒.๑
๒.๒	งานดินถมด้วยเครื่องจักร "ใช้ดินภายนอกโครงการ "								
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร ๘๕%	๓,๖๒๒.๐๐	ลบ.ม.	๑๘๕.๙๒	๖๗๓,๔๐๒.๒๔	๑.๒๖๑๓	๒๓๔.๕๐	๘๔๙,๓๕๙.๐๐	K๒.๑
			รวมรายการที่ ๒			๘๑๗,๖๗๕.๑๒	บาท	๑,๐๓๑,๓๔๓.๓๒	
๓ งานโครงสร้าง									
๑.๒๐๕๖									
๓.๑	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างอาคารระบายน้ำ	๕๓.๐๐	ลบ.ม.	๑๑,๗๘๙.๐๐	๖๒๔,๘๑๗.๐๐	๑.๒๐๕๖	๑๔,๒๑๒.๘๒	๗๕๓,๒๗๙.๕๖	
			รวมรายการที่ ๓			๖๒๔,๘๑๗.๐๐	บาท	๗๕๓,๒๗๙.๕๖	
๔ งานป้องกันการกัดเซาะ									
๑.๒๖๑๑๓									
๔.๑	งานหินเรียงในกล่องลวดตาข่าย Gabion								
	- หินเรียงในกล่อง Gabion ขนาด ๑.๐๐ x ๒.๐๐ x ๑.๐๐ ม.ชนิดเคลือบสังกะสี	๑๘๘.๐๐	ลบ.ม.	๒,๒๕๔.๐๐	๔๒๓,๗๕๒.๐๐	๑.๒๖๑๓	๒,๘๔๒.๙๗	๕๓๔,๔๗๘.๓๖	K๒.๒
๔.๒	งานหินเรียงในกล่องลวดตาข่าย Mattress								
	- หินเรียงในกล่อง Mattress ขนาด ๒.๐๐ x ๔.๐๐ x ๐.๓๐ ม.ชนิดเคลือบสังกะสี	๑๖๙.๐๐	ลบ.ม.	๒,๗๓๖.๐๐	๔๖๒,๓๘๔.๐๐	๑.๒๖๑๓	๓,๔๕๐.๙๒	๕๘๓,๒๐๕.๔๘	K๒.๒
๔.๓	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ ๒ (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	๕๙๒.๐๐	ตร.ม.	๙๗.๕๐	๕๗,๗๒๐.๐๐	๑.๒๖๑๓	๑๒๒.๙๘	๗๒,๘๐๔.๑๖	
			รวมรายการที่ ๔			๙๔๓,๘๕๖.๐๐	บาท	๑,๑๙๐,๔๘๘.๐๐	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำตำบลทุ่งระยะ ตำบลทุ่งระยะ อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

หน่วยงาน : สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลาง ณ วันที่

 มกราคม ๒๕๖๘

ข้อที่ ๑	ข้อที่ ๒	ข้อที่ ๓	ข้อที่ ๔	ข้อที่ ๕	ข้อที่ ๖	ค่า	ข้อที่ ๗		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
๕ งานติดตั้งท่อและอุปกรณ์ประกอบ									
๑.๒๖๑๓									
๕.๑	งานท่อเหล็กเหนียว ตะเข็บ "มอก.๔๒๗"								
	- ขนาด DN ๒๕๐ มม. ทน ๖ มม. ชนิดบนดิน	๔๘.๐๐	ม.	๕,๙๘๖.๐๐	๒๘๗,๓๒๘.๐๐	๑.๒๖๑๓	๗,๕๕๐.๑๔	๓๖๒,๔๐๖.๗๒	K๕.๒.๒
๕.๒	งานท่อ HPDE								
	- ขนาด Dia.. ๓๑๕ มม.PN๘ PE ๑๐๐	๕,๕๒๐.๐๐	ม.	๒,๕๘๘.๐๐	๑๔,๒๘๕,๗๖๐.๐๐	๑.๒๖๑๓	๓,๒๖๔.๒๔	๑๘,๐๑๘,๖๐๔.๘๐	K๕.๒.๓
	- ขนาด Dia.. ๓๑๕ มม.PN๒๕ PE ๑๐๐	๑,๓๐๕.๐๐	ม.	๖,๘๖๘.๐๐	๘,๙๖๒,๗๔๐.๐๐	๑.๒๖๑๓	๘,๖๖๒.๖๑	๑๑,๓๐๔,๗๐๖.๐๕	K๕.๒.๓
๕.๓	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากรินราง (ชั้น ๓)								
	- ขนาด Dia.. ๐.๘๐ ม.	๔๙.๐๐	ม.	๑,๗๕๐.๐๐	๘๕,๗๕๐.๐๐	๑.๒๖๑๓	๒,๒๐๗.๒๘	๑๐๘,๑๕๖.๗๒	K๓.๕
๕.๔	งาน Backing Ring เหล็กเหนียว								
	- ขนาด DN ๓๐๐ มม. PN๑๐	๑.๐๐	ชิ้น	๒,๐๒๓.๐๐	๒,๐๒๓.๐๐	๑.๒๖๑๓	๒,๕๕๑.๖๑	๒,๕๕๑.๖๑	K๕.๒.๓
๕.๕	งาน Stub End Hdpe								
	- ขนาด Dia.. ๓๑๕ มม.PN๒๕ PE ๑๐๐	๑.๐๐	ชิ้น	๓,๙๘๓.๐๐	๓,๙๘๓.๐๐	๑.๒๖๑๓	๕,๐๒๓.๗๖	๕,๐๒๓.๗๖	K๕.๒.๓
				รวมรายการที่ ๕	๒๓,๖๒๗,๕๔๔.๐๐	บาท		๒๙,๘๐๔,๔๔๔.๖๖	
๖ งานอาคารประกอบ									
๑.๒๐๕๖									
๖.๑	งานประตูน้ำเหล็กหล่อ Gate Valve (มอก.๒๕๖)								
	- ขนาด DN ๒๐๐ มม.	๒.๐๐	ชุด	๓๑,๓๔๐.๐๐	๖๒,๖๘๐.๐๐	๑.๒๐๕๖	๓๗,๘๔๓.๗๘	๗๕,๖๘๗.๕๖	K๒.๒
๖.๒	งานประตูน้ำกันกลับ(มอก.๓๘๓)								
	- ขนาด DN ๒๐๐ มม.	๒.๐๐	ชุด	๓๓,๕๘๐.๐๐	๖๗,๑๖๐.๐๐	๑.๒๐๕๖	๔๐,๔๘๔.๐๕	๘๐,๙๖๘.๑๐	K๒.๒
๖.๓	งานอาคารควบคุมพลังงาน พร้อมอุปกรณ์ (มอก.๒๕๖)								
	- อาคารพร้อม Gate Valve แบบใต้ดิน DN ๓๐๐ มม.	๗.๐๐	แห่ง	๗,๕๔๑.๐๐	๕๒,๘๘๗.๐๐	๑.๒๐๕๖	๙,๐๙๙.๘๙	๖๓๖,๙๙๙.๒๓	K๒.๒
๖.๔	งานอาคารท่อระบายอากาศ พร้อมอุปกรณ์ (มอก.๑๓๖๘)								
	- อาคารพร้อม Double Air Valve DN ๗๕ มม.	๔.๐๐	แห่ง	๕๐,๒๐๒.๐๐	๒๐๐,๘๐๘.๐๐	๑.๒๐๕๖	๖๐,๕๒๓.๕๓	๒๔๒,๐๙๔.๑๒	K๒.๒
๖.๕	งานอาคารจุดปล่อยน้ำแบบที่ ๒ พร้อมอุปกรณ์	๒๕.๐๐	แห่ง	๖,๓๔๕.๐๐	๑๕๘,๖๒๕.๐๐	๑.๒๐๕๖	๗,๖๔๙.๕๓	๑๙๑,๒๓๔.๒๕	K๒.๒
๖.๖	งานอาคารระบายตะกอน พร้อมอุปกรณ์	๔.๐๐	แห่ง	๓๙,๐๖๓.๐๐	๑๕๖,๒๕๒.๐๐	๑.๒๐๕๖	๔๗,๐๙๔.๓๕	๑๘๘,๓๗๗.๔๐	K๒.๒
				รวมรายการที่ ๕	๑,๑๗๓,๙๙๒.๐๐	บาท		๑,๔๑๓,๓๖๔.๖๖	
๗ งานระบบกระจายน้ำ									
๑.๒๐๕๖									
๗.๑	งานระบบสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ Q≥๖๐ cmh ,THD≥๕๔m	๑.๐๐	ระบบ	๒,๒๓๐,๘๘๐.๐๐	๒,๒๓๐,๘๘๐.๐๐	๑.๒๐๕๖	๒,๖๘๙,๕๔๘.๙๓	๒,๖๘๙,๕๔๘.๙๓	
				รวมรายการที่ ๕	๒,๒๓๐,๘๘๐.๐๐	บาท		๒,๖๘๙,๕๔๘.๙๓	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำตำบลทุ่งระยะ ตำบลทุ่งระยะ อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

หน่วยงาน : สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลาง ณ วันที่

๑๕ มกราคม ๒๕๖๘

ช่องที่ ๑	ช่องที่ ๒	ช่องที่ ๓	ช่องที่ ๔	ช่องที่ ๕	ช่องที่ ๖	ค่า	ช่องที่ ๗		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
๘ งานเบ็ดเตล็ด									
๑.๒๐๕๖									
๘.๑	งานป้ายโครงการ [แบบเหล็ก]	๑.๐๐	ชุด	๑๔,๕๑๖.๐๐	๑๔,๕๑๖.๐๐	๑.๒๐๕๖	๑๗,๕๐๐.๔๙	๑๗,๕๐๐.๔๙	
๘.๒	งานป้ายแนะนำโครงการ	๒.๐๐	ชุด	๖,๘๖๙.๐๐	๑๓,๗๓๘.๐๐	๑.๒๐๕๖	๘,๒๘๑.๒๖	๑๖,๕๖๒.๕๒	
๘.๓	งานหลักบ่อแนวท่อ คสล. ๐.๑๐ X ๐.๑๐ X ๑.๓๕ ม. ทาสีขาวสลับดำ	๒๗๓.๐๐	ชุด	๖๕๙.๐๐	๑๗๙,๘๐๗.๐๐	๑.๒๐๕๖	๗๙๔.๔๙	๒๑๖,๘๘๕.๗๗	
๘.๔	งานอื่นๆ	๑.๐๐	ชุด	๘๐๓,๕๒๒.๒๑	๘๐๓,๕๒๒.๒๑	๑.๒๐๕๖	๙๖๘,๗๒๖.๓๗	๙๖๘,๗๒๖.๓๗	
			รวมรายการที่ ๕		๑,๐๑๑,๖๘๓.๒๑	บาท		๑,๒๑๙,๖๘๕.๑๕	
ระยะเวลาก่อสร้าง ๓๐๐ วัน (เมื่อระยะเวลาทดสอบและฤดูฝนแล้ว)		รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			๓๑,๒๖๗,๗๓๓.๘๓ บาท				
		รวมราคากลางทั้งสิ้น					๓๙,๑๕๗,๒๑๐.๘๗ บาท		
		ตัวอักษร			สามสิบเก้าล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์				

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุรวิทย์ เลิศวาสนา)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปิยวัฒน์ รัตนคช)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิชาญ ดันติวิวัฒน์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิศิษฐ์ สุขใส)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายมนตรี ปาลรัตน์)

สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้างปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ / ปร.5 /					
สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 10 กรมทรัพยากรน้ำ			ประเภทงาน	งานจ้างเหมา	
ประเภทโครงการ	ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ		แหล่งงบประมาณ	งบ พรบ.	
ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำตำบลทุ่งระยะ				
สถานที่	ตำบลทุ่งระยะ อำเภอสวี จังหวัดชุมพร				
แบบเลขที่	สทท. 10-35-66		รหัสโครงการ	691010-8645-001	
ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 7 หน้า			ประมาณราคาวันที่	26 ธันวาคม 2568	
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	837,246.50	1.2613	1,056,019.01	งานชลประทาน FI
2	งานดิน	817,675.12	1.2613	1,031,333.63	งานชลประทาน FI
3	งานโครงสร้าง	624,817.00	1.2056	753,279.38	งานสะพานท่อลอดเหลี่ยม F
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	943,856.00	1.2613	1,190,485.57	งานชลประทาน FI
5	งานติดตั้งท่อและอุปกรณ์ประกอบ	23,627,584.00	1.2613	29,801,471.70	งานชลประทาน FI
6	งานอาคารประกอบ	1,173,992.00	1.2056	1,415,364.76	งานสะพานท่อลอดเหลี่ยม F
7	งานระบบกระจายน้ำ	2,230,880.00	1.2056	2,689,548.93	งานสะพานท่อลอดเหลี่ยม F
8	งานเบ็ดเตล็ด	1,011,683.21	1.2056	1,219,685.28	งานสะพานท่อลอดเหลี่ยม F
9	งานครุภัณฑ์	-	1.2056	-	งานสะพานท่อลอดเหลี่ยม F
รวมค่างานต้นทุน		31,267,733.83			
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				39,157,188.26 บาท	
คิดเป็นเงินประมาณ				39,150,000.00 บาท	
ตัวอักษร				(สามสิบเก้าล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)	
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย 15%		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	เงินประกันผลงานหัก 0%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%		
หมายเหตุ : ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น					

ประมาณการ  วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
(นายวิชเชนทร์ สุขวิสุทธิ)

ตรวจ  วิศวกรโยธาชำนาญการ
(นายมนตรี ปาลรัตน์)

เสนอ  วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
(นายสุวัช เลิศวาสนา)

เห็นชอบ  ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 10
(นายคุณุชธรรม ทวีขันธ์) ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

รายละเอียดการประมาณราคาโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ (ปร.4)						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1 งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานถมทาด	705.00	ตร.ม.	1.31	923.55	
1.2	งานถมทาดและถมคันไม้	-	ตร.ม.	-	-	
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	คัน	-	-	
1.4	งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง				-	
	- ดินชุดด้วยเครื่องจักร (ก่อสร้างทางผันน้ำ)	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	- ดินถมชั่วคราวบดอัด 85% Coffier Dam "ใช้ดินจากการขุด"	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	- ดินถมชั่วคราวบดอัด 85% Coffier Dam "ใช้ดินจากบ่อดิน"	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	- เข็มพัดเหล็ก (ชั่วคราว)	358.00	ม.	1,918.40	686,787.20	
1.5	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	ลบ.ม.	-	-	
1.6	งานทางลัดเลียขั้วครว				-	
	- ทางลัดเลียขั้วครว "ใช้ดินภายในโครงการ"	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ทางลัดเลียขั้วครว "ใช้ดินภายนอกโครงการ"	-	ลบ.ม.	-	-	
1.7	งานดินเพื่อวางท่อ HDPE/ ท่อเหล็ก				-	
	- ขนาด Dia.. 110 mm	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia.. 225 mm	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia.. 280 mm	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia.. 315 mm	6,825.00	ม.	21.91	149,535.75	
รวมรายการที่ 1					837,246.50	บาท
2 งานดิน						
2.1	งานดินถมด้วยเครื่องจักร "ใช้ดินภายในโครงการ "					
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 98%	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	- ดินถม ปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม.	-	-	
2.2	งานขุดเปิดหน้าดิน	ขนทั้ง กม.	-	ลบ.ม.	-	K2.1
2.3	งานดินชุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.4	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร					
	2.4.1 ดินชุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทั้ง 1 กม.	3,672.00	ลบ.ม.	39.29	144,272.88
	- ค่าตัดตอนดินชุด 1 ครั้ง	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	2.4.2 ดินชุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทั้ง กม.	-	ลบ.ม.	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุด ครั้ง	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	2.4.3 ดินชุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทั้ง กม.	-	ลบ.ม.	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุด ครั้ง	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	2.4.4 ดินชุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทั้ง กม.	-	ลบ.ม.	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุด ครั้ง	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
2.5	งานดินชุดยก					
	2.5.1 ดินชุดยก พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทั้ง กม.	-	ลบ.ม.	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุดยก	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	2.5.2 ดินชุดยก พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทั้ง กม.	-	ลบ.ม.	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุดยก	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	2.5.3 ดินชุดยก พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทั้ง กม.	-	ลบ.ม.	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุดยก	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	2.5.4 ดินชุดยก พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทั้ง กม.	-	ลบ.ม.	-	K2.1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ค่าตัดคอนดินขุดยาก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
2.6	งานขุดลอกด้วยรถขุด					
	2.6.1 ขุดลอกด้วยรถขุด พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดคอนดินขุดลอก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.6.2 ขุดลอกด้วยรถขุด พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดคอนดินขุดลอก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.6.3 ขุดลอกด้วยรถขุด พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดคอนดินขุดลอก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.6.4 ขุดลอกด้วยรถขุด พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดคอนดินขุดลอก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
2.7	งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
2.8	งานดินถมด้วยเครื่องจักร "ใช้ดินภายนอกโครงการ "					
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	3,622.00	ลบ.ม	185.92	673,402.24	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 98%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ดินถม ปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม	-	-	
2.9	งานลูกรัง					
	- ลูกรัง บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ลูกรัง ปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม	-	-	
2.10	งานหินคลุก					
	- หินคลุก บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- หินคลุก ปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม	-	-	
2.11	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
2.12	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม	-	-	
2.13	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 95%	-	ตร.ม.	-	-	K2.1
รวมรายการที่ 2					817,675.12	บาท
3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างอาคารระบายน้ำ	53.00	ลบ.ม.	11,789.00	624,817.00	
3.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างบันได	-	ลบ.ม.	-	-	
3.3	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง PS-02	-	ลบ.ม.	-	-	
3.4	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง	-	ลบ.ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.5	งานคอนกรีตเสริมลวดตะแกรง "Wire Mesh"	-	ลบ.ม.	-	-	
3.6	งานคอนกรีตผิวบนหินใหญ่	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
3.7	งานคอนกรีตยาขอบ	-	ลบ.ม.	-	-	K4.5
3.8	งานทรายหยาบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
3.9	งานทรายหยาบรองพื้น	-	ลบ.ม.	-	-	
3.10	งานรอยต่อคอนกรีต (มีแผ่นยางกันน้ำ)	-	ม.	-	-	
3.11	งานรอยต่อคอนกรีตกำแพง (มีแผ่นยางกันน้ำ)	-	ม.	-	-	
3.12	งานรอยต่อคอนกรีต (Mastic Joint Filler)	-	ม.	-	-	
3.13	งานรอยต่อคอนกรีต (Contraction Joint)	-	ม.	-	-	
3.14	งานรอยต่อคอนกรีต (Longitudinal Joint)	-	ม.	-	-	
3.15	งานรอยต่อคอนกรีต (Expansion Joint)	-	ม.	-	-	
3.16	งานลดแรงดันน้ำกำแพง แบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
3.17	งานลดแรงดันน้ำกำแพงแบบที่ 2	-	ชุด	-	-	
3.18	งานลดแรงดันน้ำใต้พื้น แบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
3.19	งานลดแรงดันน้ำใต้พื้น แบบที่ 2	-	ชุด	-	-	
3.20	งานเสาเข็ม			-	-	
	- เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.18 x 0.18 ม. Safe Load 20 ตัน/ต้น	-	ม.	-	-	
	- เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.22 x 0.22 ม. Safe Load 25 ตัน/ต้น	-	ม.	-	-	
	- เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.26 x 0.26 ม. Safe Load 30 ตัน/ต้น	-	ม.	-	-	
	- เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.30 x 0.30 ม. Safe Load 35 ตัน/ต้น	-	ม.	-	-	
3.21	งานเข็มพืดเหล็ก (ถาวร)	-	ม.	-	-	
3.22	งานเสาเข็มไม้ ขนาด 4 นิ้ว ยาว 4 ม.		ม.	-	-	
3.23	งานนั่งร้านสะพานคอนกรีตหล่อในที่	-	ตร.ม.	-	-	
3.24	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	ขนทั้ง กม.	ลบ.ม.	-	-	
รวมรายการที่ 3					624,817.00	บาท
4. งานป้องกันการกัดเซาะ						
4.1	งานคอนกรีตลาด	-	ตร.ม.	-	-	K4.5
4.2	งานหินเรียง	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.3	งานหินเรียงยาแนว	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.5	งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.6	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	
4.7	งานหินเรียงในกล่องลวดตาข่าย Gabion					
	หินเรียงในกล่อง Gabion 1.00 x 2.00 x 0.50 ม. ชนิดเคลือบสังกะสี	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
	หินเรียงในกล่อง Gabion 1.00 x 2.00 x 1.00 ม. ชนิดเคลือบสังกะสี	188.00	ลบ.ม.	2,254.00	423,752.00	K2.2
4.8	งานหินเรียงในกล่องลวดตาข่าย Mattress					
	หินเรียงในกล่อง Mattress 2.00 x 4.00 x 0.30 ม. ชนิดเคลือบสังกะสี	169.00	ลบ.ม.	2,736.00	462,384.00	K2.2
	หินเรียงในกล่อง Mattress 2.00 x 6.00 x 0.30 ม. ชนิดเคลือบสังกะสี	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.9	งานถุง Geotextile Sand Containers พร้อมวัสดุบรรจุ					
	- ถุง Geotextile Sand Containers ขนาด 1.29 x 1.45 x 0.35 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ถุง Geotextile Sand Containers ขนาด 1.45 x 2.38 x 0.35 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.10	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	
4.11	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	
4.12	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	592.00	ตร.ม.	97.50	57,720.00	
รวมรายการที่ 4					943,856.00	บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
5. งานติดตั้งท่อและอุปกรณ์ประกอบ						
5.1	งานท่อเหล็กอบสังกะสี					
	- ขนาด DN 1/2" นิ้ว หนา 2.6 มม. Grade BS-M	-	ม.	-	-	
	- ขนาด DN 3/4" นิ้ว หนา 2.6 มม. Grade BS-M	-	ม.	-	-	
	- ขนาด DN 1" นิ้ว หนา 3.2 มม. Grade BS-M	-	ม.	-	-	
5.2	งานท่อเหล็กเหนียว ตะเข็บ "มอก.427"					
	- ขนาด DN 250 มม. หนา 6 มม. ชนิดบนดิน	48.00	ม.	5,986.00	287,328.00	K5.2.2
	- ขนาด DN 300 มม. หนา 6 มม. ชนิดบนดิน	-	ม.	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 400 มม. หนา 6 มม. ชนิดใต้ดิน	-	ม.	-	-	K5.2.2
5.3	งานท่อเหล็กหน้างาน 2 ด้าน ยาว 6.00 ม. "มอก.427"					
	- ขนาด DN 100 มม. หนา 3.45 มม.	-	ม.	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 150 มม. หนา 5.5 มม.	-	ม.	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 200 มม. หนา 6 มม.	-	ม.	-	-	K5.2.2
5.4	งานท่อ พีวีซี (ปลายเรียบ/ปากกระพ๋อง)					
	- ขนาด Dia. 1/2" นิ้ว ชั้น 13.5 ชนิด ปลายเรียบ	-	ม.	-	-	K5.1.3
	- ขนาด Dia. 3/4" นิ้ว ชั้น 13.5 ชนิด ปลายเรียบ	-	ม.	-	-	K5.1.3
	- ขนาด Dia. 1" นิ้ว ชั้น 13.5 ชนิด ปลายเรียบ	-	ม.	-	-	K5.1.3
5.5	งานท่อ HDPE					
	- ขนาด Dia. 315 มม. PN 8 PE 100	5,520.00	ม.	2,588.00	14,285,760.00	K5.2.3
	- ขนาด Dia. 315 มม. PN 25 PE 100	1,305.00	ม.	6,868.00	8,962,740.00	K5.2.3
	- ขนาด Dia. 315 มม. PN 6 PE 100	-	ม.	-	-	K5.2.3
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากรินราง (ชั้น 3)					
	- ขนาด Dia. 0.6 ม.	-	ม.	-	-	K3.5
	- ขนาด Dia. 0.8 ม.	49.00	ม.	1,750.00	85,750.00	K3.5
	- ขนาด Dia. 1.2 ม.	-	ม.	-	-	K3.5
5.7	งานท่อชนิดลอนทออลิเอทิลีน เสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. 0.8 ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. 1 ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. 1.2 ม.	-	ม.	-	-	
5.8	งานหน้างาน					
	- ขนาด DN 150 มม. PN 10 เหล็กเหนียว(ดาดี)	-	ชิ้น	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 400 มม. PN 10 เหล็กเหนียว(ดาดี)	-	ชิ้น	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 250 มม. PN 10 เหล็กเหนียว(ดาบอด)	-	ชิ้น	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 300 มม. PN 10 เหล็กเหนียว(ดาบอด)	-	ชิ้น	-	-	K5.2.2
5.9	งาน Backing Ring เหล็กเหนียว					
	- ขนาด DN 80 มม. PN 10	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
	- ขนาด DN 250 มม. PN 10	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
	- ขนาด DN 300 มม. PN 10	1.00	ชิ้น	2,023.00	2,023.00	K5.2.3
5.10	งาน Stub End Hdpe					
	- ขนาด Dia. 110 มม. PN 6 PE 100	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
	- ขนาด Dia. 280 มม. PN 6 PE 100	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
	- ขนาด Dia. 315 มม. PN 25 PE 100	1.00	ชิ้น	3,983.00	3,983.00	K5.2.3
รวมรายการที่ 5					23,627,584.00	บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6. งานอาคารประกอบ						
6.1	งานประตูน้ำเหล็กหล่อ Gate Valve (มอก.256)					
	- ขนาด DN 200 มม.	2.00	ชุด	31,390.00	62,780.00	
	- ขนาด DN 150 มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด DN 300 มม.	-	ชุด	-	-	
6.2	งานประตูน้ำกันกลับ(มอก.383)					
	- ขนาด DN 50 มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด DN 80 มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด DN 200 มม.	2.00	ชุด	33,580.00	67,160.00	
6.3	งานประตูระบายอากาศแบบลูกลอยคู่ (มอก.1368)					
	- ขนาด DN 50 มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด DN 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.4	งานเครื่องกวั่นและบานระบาย					
	- บานฝาท่อชนิดรับน้ำทางเดียว กรอบกลม ขนาด 1 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- บานฝาท่อชนิดรับน้ำทางเดียว กรอบสี่เหลี่ยม ขนาด 2x2 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- บานฝาท่อชนิดรับน้ำสองทาง กรอบกลม ขนาด 0.6 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- บานฝาท่อชนิดรับน้ำสองทาง กรอบสี่เหลี่ยม ขนาด 2.23x2.1 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- เครื่องยกพร้อมเพลาลูก ขนาด 12000 กก.	-	ชุด	-	-	K4.3
6.5	งานบานประตูระบายน้ำ					
	- แบบบานตรง (SLUICE GATE) ขนาด 2.00x2.00 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- แบบบานโค้ง (RADIAL GATE) ขนาด 2.00x2.00 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
6.6	งานชุดเครื่องกวั่นมวลถว ขนาด 12 ตัน	-	ชุด	-	-	
6.7	งานอาคารควบคุมพลังงาน พร้อมอุปกรณ์ (มอก.256)					
	- อาคารพร้อม Gate Valve แบบใต้ดิน DN 100 มม.	-	แท่ง	-	-	
	- อาคารพร้อม Gate Valve แบบใต้ดิน DN 250 มม.	-	แท่ง	-	-	
	- อาคารพร้อม Gate Valve แบบใต้ดิน DN 300 มม.	7.00	แท่ง	75,481.00	528,367.00	
6.8	งานอาคารท่อระบายอากาศ พร้อมอุปกรณ์ (มอก.1368)					
	- อาคารพร้อม Double Air Valve DN 50 มม.	-	แท่ง	-	-	
	- อาคารพร้อม Double Air Valve DN 75 มม.	4.00	แท่ง	50,202.00	200,808.00	
6.9	งานอาคารจุดปล่อยน้ำแบบที่ 1 พร้อมอุปกรณ์	-	แท่ง	-	-	
6.10	งานอาคารจุดปล่อยน้ำแบบที่ 2 พร้อมอุปกรณ์	25.00	แท่ง	6,345.00	158,625.00	
6.11	งานอาคารระบายตะกอน พร้อมอุปกรณ์	4.00	แท่ง	39,063.00	156,252.00	
6.12	งานอาคารประตูน้ำบนดินพร้อมอุปกรณ์					
	- ขนาด DN 200 มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด DN 300 มม.	-	ชุด	-	-	
6.13	งานอุปกรณ์ประกอบ					
	- ข้อต่อ 45 เหล็กหล่อหน้างาน ขนาด DN 200 มม.	-	ชิ้น	-	-	
	- ข้อต่อ 45 เหล็กหล่อหน้างาน ขนาด DN 300 มม.	-	ชิ้น	-	-	
รวมรายการที่ 6				1,173,992.00	บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
7. งานระบบกระจายน้ำ						
7.1	งานถังเหล็กทรงกลมแป้นเหล็ก 20 : ฐานเข็ม	-	ชุด			
	7.1.1 ดินชุดฐานราก	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	7.1.2 ดินถมฐานรากบดอัดแน่น 95% Standard	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	7.1.3 เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.22 x 0.22 ม. Safe Load 20 ตัน/ตัน	-	ม.	-	-	
	7.1.4 ทราซโซลอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	7.1.5 คอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-	K4.5
	7.1.6 คอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง	-	ลบ.ม.	-	-	
	7.1.7 เหล็กเส้น Dia.28 มม. X 1.60 ม.	-	ชุด	-	-	
	7.1.8 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ (Water Tank)	-	ระบบ	-	-	
7.2	งานถังเก็บน้ำดิบ ชนิดไฟเบอร์กลาส รูปแบน ฐานเข็ม	-	ถัง			
	7.2.1 คอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ลบ.ม.	-	-	
	7.2.2 เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.22 x 0.22 ม. Safe Load 20 ตัน/ตัน	-	ม.	-	-	
	7.2.3 คอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-	K4.5
	7.2.4 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ (Water Tank)	-	ระบบ	-	-	
	7.2.5 บันได	-	ชุด	-	-	
7.3	งานถังเก็บน้ำดิบ ชนิดลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก					
	7.3.1 คอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ลบ.ม.	-	-	
	7.3.2 เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.26 x 0.26 ม. Safe Load 20 ตัน/ตัน	-	ม.	-	-	
	7.3.3 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ (Water Tank)	-	ถัง	-	-	
	7.3.4 หินย่อยเบอร์ 3/4 ปรับเกลียว	-	ลบ.ม.	-	-	
	7.3.5 รั้วโปร่งพร้อมประตู	-	ม.	-	-	
	7.3.6 บันได	-	ชุด	-	-	
7.4	งานอาคารแฝงโซล่าเซลล์					
	7.4.1 คอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ลบ.ม.	-	-	
	7.4.2 คอนกรีตเสริมลวดตะแกรง WireMesh	-	ลบ.ม.	-	-	
	7.4.3 โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	-	หลัง	-	-	
	7.4.4 ทราซโซลชุ่มน้ำอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	
7.5	งานประสานระบบโรงสูบน้ำแบบเพลต พร้อมอุปกรณ์					
	7.5.1 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ สำหรับ Pump Horizontal Multistage	-	งาน	-	-	
	7.5.2 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ สำหรับ Pump Vertical Multistage	-	งาน	-	-	
	7.5.3 ทุ่นลอย	-	ชุด	-	-	
	7.5.4 แท่นสมอยึดอาคารโรงสูบน้ำ	-	ชุด	-	-	
7.6	งานเบ็ดเตล็ดระบบกระจายน้ำ					
	7.6.1 หินย่อยเบอร์ 3/4 ปรับเกลียว	-	ลบ.ม.	-	-	
	7.6.2 รั้วโปร่งพร้อมประตู	-	ม.	-	-	
7.7	งานคั่นลวด					
	7.7.1 งานคั่นลวดวิธี pipe jacking ความกว้างเขตทาง ม.	-	ชุด	-	-	
	7.7.2 งานคั่นลวดวิธี pipe jacking ความกว้างเขตทาง ม.	-	ชุด	-	-	
	7.7.3 งานคั่นลวดวิธี pipe jacking ความกว้างเขตทาง ม.	-	ชุด	-	-	
	7.7.4 งานคั่นลวดวิธี Horizontal Directional Drilling	-	ม.	-	-	
7.8	งานระบบสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ $Q \geq 60 \text{ cmh} \text{ ,THD} \geq 59\text{m}$	1.00	ระบบ	2,230,880.00	2,230,880.00	
รวมรายการที่ 7					2,230,880.00	บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
8. งานเบ็ดเตล็ด ✓						
8.1	งานป้ายโครงการ [แบบคอนกรีตเสริมเหล็ก]	-	ชุด	-	-	
8.2	งานป้ายโครงการ [แบบเหล็ก]	1.00	ชุด	14,516.00	14,516.00	
8.3	งานป้ายแนะนำโครงการ	2.00	ชุด	6,869.00	13,738.00	
8.4	งานป้ายเตือน	-	ชุด	-	-	
8.5	งานหลักบ่อแนว คสล. 0.15 x 0.15 x 1.35 ม.	-	ชุด	-	-	
8.6	งานหลักบ่อแนวท่อ คสล. 0.10 x 0.10 x 1.35 ม.	273.00	ชุด	659.00	179,907.00	
8.7	งานแผ่นวัดระดับน้ำ ตามแบบมาตรฐาน DWR6-SD-01	-	ชุด	-	-	
8.8	งานราวกันตก	-	ม.	-	-	
8.9	งานเบ็ดเตล็ดฝ่ายน้ำฝน	-	ชุด	-	-	
8.10	งานขยายเขตไฟฟ้า	-	งาน	-	-	
8.11	งานอื่นๆ	1.00	ชุด	803,522.21	803,522.21	
รวมรายการที่ 8					1,011,683.21	บาท
9. งานครุภัณฑ์						
9.1	งานรอกโซ่ ขนาด 5 ตัน	-	ชุด	-	-	
9.2	ถังเหล็กทรงกลมแป้นเหล็ก 20 T	-	ถัง	-	-	
9.3	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 100 T พร้อมอุปกรณ์	-	ถัง	-	-	
9.4	ถังลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาด 75 T	-	ถัง	-	-	
9.5	โรงสูบน้ำแบบเปลือย ขนาด	-	ชุด	-	-	
9.6	ครุภัณฑ์อื่นๆ	-	ชุด	-	-	
รวมรายการที่ 9					-	บาท
***ระยะเวลาก่อสร้าง			300.00	วัน	✓	
***ค่าเฉลี่ยของ ควบคุมงาน			444,000.00	1/าท		